Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Dritan Xheka [emri dhe adresa e 

ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5.680.000    (pesemilion e gjashteqind 

e tetedhjetemije) LEKE PA TVSH totali i pikëve të marra [max] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.